



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 936 623 956
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LANDBRUKSMASKINER AS
Forretningsadresse: Damvegen 4
2827 HUNNDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mats Oliver Degvold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.09.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.11.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8, 10	103 414 268	92 972 700
Leieinntekter	10		
Gevinst ved avgang av anleggsmidler	10		
Annen driftsinntekt	10	4 381 105	4 513 771
Sum inntekter	1	107 795 373	97 486 471
Kostnader			
Varekostnad	11	89 548 560	78 206 311
Lønnskostnader	2	11 937 297	11 166 001
Ordinære avskrivninger	4	458 511	241 796
Annen driftskostnad	2	8 038 997	6 328 173
Sum kostnader		109 983 365	95 942 280
Driftsresultat		-2 187 992	1 544 191
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		272 027	170 800
Annen finansinntekt		378	673
Sum finansinntekter		272 405	171 473
Annen rentekostnad		499 342	347 027
Sum finanskostnader		499 342	347 027
Netto finans		-226 937	-175 554
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 414 928	1 368 637
Skattekostnad på ordinært resultat	5	50 031	329 043
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 464 959	1 039 594
Årsresultat		-2 464 959	1 039 594
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 464 959	1 039 594
Totalresultat		-2 464 959	1 039 594



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-2 464 959	1 039 594
Sum overføringer og disponeringer	6	-2 464 959	1 039 594



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	262 841	312 872
Sum immaterielle eiendeler		262 841	312 872
Varige driftsmidler			
Bygninger og tomt	4, 7	377 334	421 334
Skip og flytende installasjoner	4, 7		
Maskiner og anlegg	4, 7	772 131	999 831
Driftsløsøre og inventar	4, 7	1 548 835	1 270 810
Sum varige driftsmidler	4	2 698 300	2 691 976
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	12		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12		
Sum anleggsmidler	1	2 961 141	3 004 847
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7, 11	37 322 865	31 533 159
Sum varer		37 322 865	31 533 159
Fordringer			
Kundefordringer	7	5 692 580	27 889 384
Andre kortsiktige fordringer		6 929 966	8 821 592
Fordringer konsernselskap		59 375	4 375
Sum fordringer		12 681 922	36 715 351
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		38 583	38 583
Sum investeringer		38 583	38 583
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 360 825	1 946 717



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 360 825	1 946 717
Sum omløpsmidler	1	53 404 194	70 233 809
SUM EIENDELER		56 365 335	73 238 656
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 6	260 000	260 000
Beholdning av egne aksjer	3		
Sum innskutt egenkapital		260 000	260 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6, 14	307 709	2 772 668
Sum opptjent egenkapital		307 709	2 772 668
Sum egenkapital		567 709	3 032 668
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	8 913 402	8 580 732
Leverandørgjeld		43 630 855	57 994 423
Betalbar skatt	5		274 788
Skyldig offentlige avgifter		1 283 272	709 426
Annen kortsiktig gjeld	13	1 970 098	2 646 618
Sum kortsiktig gjeld		55 797 626	70 205 988
Sum gjeld		55 797 626	70 205 988



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 365 335	73 238 656



BDO AS
Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik

Årsberetning
Resultat
Balanse
Noter
Kontantstrømoppstilling

Penneo Dokumentnøkkel: 2L8CO-GG1O5-C0UJG-AHZEO-AE7HV-YA8EP

Org.nr.: 936 623 956



Årsberetning 2019

Landbruksmaskiner AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Landbruksmaskiner AS selger varer og servicetjenester innen landbruksmaskiner og tilhørende utstyr. Bedriften er medlem i den landsdekkende Eik-Kjeden og markedsføres under navnet Eiksenteret Gjøvik. Virksomheten er lokalisert på Damstedet industriområde, Hunndalen i Gjøvik Kommune.

Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Salgsinntektene i selskapet økte med 10.441.568,- i 2019 i forhold til regnskapsåret 2018. Økningen skyldes i hovedsak salg av helvare grunnet økt etterspørsel i markedet samt økt bemanning. Samtidig har salg av deler og butikkvarer økt grunnet større etterspørsel av nye produktgrupper. Omsetningen har økt på tross av langvarig sykemelding hos en av våre selgere. Driftskostnadene i regnskapsåret 2019 har økt betydelig grunnet fortsatt investeringer av inventar i nyinnflyttet bygg i 2018, samt mye påkost av brukte maskiner. Påkost av brukte maskiner skyldes etter styrets formening en høyere tempo på resterende selgere og daglig leder grunnet langtids sykemelding på en av selgerne. Det er også oppstått en del støy fra importør og hovedkreditor store deler av 2019, noe som har ført til mye usikkerhet blant ledelsen og de ansatte i selskapet. Støyen har i størst grad gått ut på beslutninger selskapets ledelse har tatt på enkelte kunder, stigende varelager av brukt samt økt kortsiktig gjeld til importør/kreditor.

Grunnet de overnevnte utfordringer, leverte selskapet et negativt resultat på 2.187.992,- i regnskapsåret 2019.

Selskapet har ikke kostnadsført noe beløp til forskning og utvikling i 2019. Det er heller ingen planlagte prosjekter innen forskning pr. 31.12.2019.

Redegjørelse for foretakets utsikter

2019 har bydd på store utfordringer grunnet manko på salgspersonell som igjen har resultert i høyt press og for høy hastighet på gjenværende personell innen salg. Dette grunnet en langtids sykemelding på en av de salgsansatte, som omtalt ovenfor. Det har også vært store utfordringer med å komme til enighet med importør- og hovedkreditor rundt en løsning på den kortsiktige gjelden, som har vokst seg til å bli forholdsvis betydelig. Styret og eier i selskapet kom i Q4 2019 til prinsipiell enighet med et annet selskap om oppkjøp av selskapet under visse forutsetninger. Da oppkjøper heller ikke kom til enighet rundt den kortsiktige gjelden med importør, ble imidlertid oppkjøpet avbrutt. Selskapets ledelse samt en av importørens utsendte konsulenter har deretter gjennom første halvår i 2020 lagt frem flere forslag til importør på hvordan selskapet i fremtiden kan drive lønnsomt. Ingen av fremlagte forslag ble godkjent av importør og deres eiere.

Da styret og ledelsen i selskapet ikke lyktes med å komme til enighet med importør og hovedkreditor Eikmaskin AS om nødvendige driftsforbedringer sammenholdt med sanering av utestående gjeld, valgte selskapet i juli 2020 å si opp kjedeavtalen med importør og kjedegiver. Dette på bakgrunn av at styret og ledelsen i selskapet ikke ser en fremtid med importør under tidligere avtaler og betingelser. Etter avtale med Eikmaskin AS, og på grunnlag av løpende dialog, er det i etterkant av oppsigelsen avtalt at selskapet driver virksomheten frem til 30.11.2020, hvoretter driften avvikles.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er i all hovedsak gjeld til kreditorer samt fordringer til selskapets kunder. Da styret og ledelsen i selskapet ikke er kommet til enighet med hovedkreditor og kjedeavtalen er oppsagt, vil det naturligvis stilles stor usikkerhet rundt 100% innfrielse av kortsiktig gjeld til importør.



Årsberetning 2019

Landbruksmaskiner AS

Styret har ført en åpen dialog med importøren om denne situasjonen, og det foreligger på denne bakgrunn en omforent forståelse om grunnlaget for avviklingsperioden gjennom høsten 2020 der siktemålet er å dekke opp en størst mulig del av gjelden. Selskapet påser ellers at nye forpliktelser som oppstår gjennom 2020 gjøres opp fortløpende, slik at det ikke akkumuleres ny gjeld.

Selskapet har avsatt en sum for usikre kundefordringer, som styret føler seg komfortable med at skal holde ved eventuelle misligholdte betalinger.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder kan på bakgrunn av det overnevnte ikke bekrefte at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet 2019. Selskapets styre og ledelse er som nevnt over i dialog med importør- og hovedkreditor rundt avvikling av kjedeavtale og avvikling av selskapet. Kjedeavtalen utløper senest 31.01.2021, men selskapet og importør er blitt enige om å avvikle med virkning fra 30.11.2020. Avvikling av kjedeavtale og selskapet vil derfor etter styrets og ledelsens syn avvikles i løpet av 2020.

Gjennom avviklingsperioden frem til utløpet av november vil selskapet jobbe for å selge ut mest mulig av det eksisterende varelageret, samtidig som det er dialog med interessenter som kan tenkes å ta over det som måtte være igjen ved utløpet av perioden. Styret anser det derfor forsvarlig å opprettholde verdianslagene på varelageret etter vanlige prinsipper, slik disse fremgår av årsregnskapet.

Ut fra situasjonen vurderer styret at selskapets egenkapital er tapt, slik at handleplikt har inntrådt i henhold til aksjeloven § 3-5. Styret håndterer dette ved at ny gjeld betjenes løpende, samtidig som det foreligger en forståelse med hovedkreditor (slik omtalt ovenfor), som er den eneste kreditoren som risikerer tap i forbindelse med avviklingen av virksomheten. Handleplikten vurderes derfor ivaretatt på tilfredsstillende måte.

Arbeidsmiljøet

Selskapet hadde pr. 31.12.2019, 20 ansatte fordelt på 18,6 årsverk, inkludert deltidsansatte.

Styret og daglig leder er av den oppfatning av at arbeidsmiljøet i selskapets virksomhet er tilfredsstillende, og at den generelle trivsel er bra. Det er naturlig nok noe usikkerhet i selskapets ansatte rundt avviklingsprosessen, da en del av denne prosessen er oppsigelse av samtlige ansatte. Slik styret vurderer situasjonen, er det imidlertid gode muligheter for at et flertall av de ansatte vil finne seg nye engasjementer innen tilsvarende virksomhet.

Det er ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell i løpet av året.

Likestilling

Av totalt 20 ansatte i selskapet er 2 av disse kvinner. Selskapet praktiserer full likestilling mellom kjønnene ved ansettelser, men bransjen er dog mannsdominert. Styret består av 1 mann.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Styret mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.



Årsberetning 2019

Landbruksmaskiner AS

Selskapet er involvert i IA-arbeidet til NAV, og prøver så langt det lar seg gjøre å legge til rette for at personer med nedsatt funksjonsevne kan praktisere hos oss. Selskapet flyttet inn i nye lokaler sommer 2018, som også er tilpasset slik at arbeidsforhold er bedret for nåværende ansatte samt eventuelle personer med nedsatt funksjonsevne i fremtiden.

Ytre miljø

Landbruksmaskiner AS driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet utover hva ordinær verksteddrift medfører.

Redegjørelse for årsoppgjøret

Det fremlagte resultatregnskap og balanse gir etter styrets syn ett rettviseende bilde av selskapets resultat og økonomiske stilling pr. 31.12.2019.

Mats Oliver Degvold
Daglig leder / Styrets leder

Penneo Dokumentnøkkel: 2L8CO-GG1O5-C0UJKG-AHZEO-AE7HV-YA8EP



Landbruksmaskiner AS

	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
DRIFTSINNEKTER			
Salgsinntekt	8, 10	103 414 268	92 972 700
Annen driftsinntekt	10	4 381 105	4 513 771
SUM DRIFTSINNEKTER	1	107 795 373	97 486 471
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad	11	89 548 560	78 206 311
Lønnskostnader	2	11 937 297	11 166 001
Ordinære avskrivninger	4	458 511	241 796
Annen driftskostnad	2	8 038 997	6 328 173
SUM DRIFTSKOSTNADER		109 983 365	95 942 280
DRIFTSRESULTAT		-2 187 992	1 544 191
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		272 027	170 800
Annen finansinntekt		378	673
Annen rentekostnad		499 342	347 027
RESULTAT AV FINANSPOSTER		-226 937	-175 554
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		-2 414 928	1 368 637
Skattekostnad på ordinært resultat	5	50 031	329 043
ÅRSRESULTAT		-2 464 959	1 039 594
OVERFØRINGER			
Overført til udekket tap		2 464 959	-1 039 594
SUM OVERFØRINGER	6	-2 464 959	1 039 594

Penneo Dokumentnøkkel: 2L8CO-GG1O5-00UKG-AHZEO-AE7HV-YA8EP

Organisasjonsnummer 936 623 956



Landbruksmaskiner AS

	Note	2019	2018
BALANSE 31.12			
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Utsatt skattefordel	5	262 841	312 872
SUM IMMATERIELLE EIENDELER		<u>262 841</u>	<u>312 872</u>
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Bygninger og tomt	4, 7	377 334	421 334
Maskiner og anlegg	4, 7	772 131	999 831
Driftsløsøre og inventar	4, 7	1 548 835	1 270 810
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER	4	<u>2 698 300</u>	<u>2 691 976</u>
SUM ANLEGGSMIDLER	1	<u>2 961 141</u>	<u>3 004 847</u>
OMLØPSMIDLER			
VARER			
Lager av varer og annen beholdning	7, 11	37 322 865	31 533 159
SUM VARER		<u>37 322 865</u>	<u>31 533 159</u>
FORDRINGER			
Kundefordringer	7	5 692 580	27 889 384
Andre kortsiktige fordringer		6 929 966	8 821 592
Fordringer konsernselskap		59 375	4 375
SUM FORDRINGER		<u>12 681 922</u>	<u>36 715 351</u>
INVESTERINGER			
Markedsbaserte aksjer		38 583	38 583
SUM INVESTERINGER		<u>38 583</u>	<u>38 583</u>
BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 360 825	1 946 717
SUM BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L.		<u>3 360 825</u>	<u>1 946 717</u>
SUM OMLØPSMIDLER	1	<u>53 404 194</u>	<u>70 233 809</u>
SUM EIENDELER		<u>56 365 335</u>	<u>73 238 656</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 2L8CO-GG1O5-O0UKG-AHZEO-AE7HV-YA8EP

Organisasjonsnummer 936 623 956



Landbruksmaskiner AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2019	2018
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	3, 6	260 000	260 000
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL		260 000	260 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	6, 14	307 709	2 772 668
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		307 709	2 772 668
SUM EGENKAPITAL		567 709	3 032 668
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	8 913 402	8 580 732
Leverandørgjeld		43 630 855	57 994 423
Betalbar skatt	5	0	274 788
Skyldig offentlige avgifter		1 283 272	709 426
Annen kortsiktig gjeld	13	1 970 098	2 646 618
SUM KORTSIKTIG GJELD		55 797 626	70 205 988
SUM GJELD		55 797 626	70 205 988
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 365 335	73 238 656

Gjøvik, 11.09.2020
Styret i Landbruksmaskiner AS

Mats Oliver Degvold
Styrets leder / daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 2L8CO-GG1O5-00UKG-AHZEO-AE7HV-YA8EP



Noter til regnskapet 2019

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Noter til regnskapet 2019

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantia avsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2019	2018
Lønninger	10 217 867	9 516 709
Arbeidsgiveravgift	1 312 329	1 211 586
Pensjonskostnader	204 417	135 770
Andre ytelser	202 684	301 936
Sum	11 937 297	11 166 001

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	17	17
---	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	930 087	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	172 148	0
Sum	1 102 235	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2019 utgjør kr 125 450,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	90 000
Andre attestasjonstjenester	15 000
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	20 450
Sum honorar til revisor	125 450



Noter til regnskapet 2019

Note 3 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Landbruksmaskiner AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	260	1 000,00	260 000
Sum	260		260 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
DEGVOLD HOLDING AS	208	80,0	80,0
LØSENGEN PÅL	52	20,0	20,0
Totalt antall aksjer	260	100,0	100,0

Styrets leder og daglig leder Mats Oliver Degvold er eneksjonær i Degvold Holding AS.

Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg
Anskaffelseskost pr. 01.01.19	449 633	1 418 952
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler		
= Anskaffelseskost 31.12.19	449 633	1 418 952
Akkumulerte avskrivninger 31.12.19	72 300	646 821
= Bokført verdi 31.12.19	377 333	772 131
Årets ordinære avskrivninger	44 000	227 700
Økonomisk levetid	5-10 år	0-10 år
	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.19	1 822 101	3 690 686
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	464 836	464 836
= Anskaffelseskost 31.12.19	2 286 937	4 155 522
Akkumulerte avskrivninger 31.12.19	738 101	1 457 221
= Bokført verdi 31.12.19	1 548 837	2 698 301
Årets ordinære avskrivninger	186 811	458 511
Økonomisk levetid	3-10 år	

Penneo Dokumentnøkkel: 2L8CO-GG105-00UKG-AHZEO-AE7HV-YA8EP



Noter til regnskapet 2019

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2019	2018
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	274 788
For mye/lite avsatt tidligere år	0	0
Endring i utsatt skattefordel	50 031	54 255
Skattekostnad ordinært resultat	50 031	329 043

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-2 414 928	1 368 637
Permanente forskjeller	1 246	153
Endring i midlertidige forskjeller	308 686	-174 061
Skattepliktig inntekt	-2 104 996	1 194 729

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	274 788
Sum betalbar skatt i balansen	0	274 788

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-2 414 928	1 368 637
Beregnet skatt av resultat før skatt	-531 284	314 787
Skatteeffekt av permanente forskjeller	274	35
Effekt av endring av skattesats	0	14 221
Sum	-531 010	329 043
Effektiv skattesats	22,0 %	24,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2019	2018	Endring
Varige driftsmidler	235 660	247 346	11 686
Varebeholdning	-1 392 000	-875 000	517 000
Fordringer	-200 000	-420 000	-220 000
Avsetninger mv	-374 489	-374 489	0
Sum	-1 730 829	-1 422 143	308 686

Akkumulert framførbart underskudd	-2 104 996	0	2 104 996
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	2 641 094	0	-2 641 094
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 194 731	-1 422 143	-227 412

Utsatt skattefordel (22 %)	-262 841	-312 871	-50 031
Effekt av endring av skattesats	0	14 221	

Bokført utsatt skattefordel knytter seg til andel av framførbart underskudd som er vurdert å kunne utnyttes.



Noter til regnskapet 2019

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	260 000	0	2 772 668	3 032 668
Årets resultat			-2 464 959	-2 464 959
Avsatt utbytte / tilleggsutbytte			0	0
Pr 31.12	260 000	0	307 709	567 709

Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2019	2018
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2019	2018
Gjeld til kredittinstitusjoner	8 913 402	8 580 732
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Sum	8 913 402	8 580 732

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2019	2018
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	377 334	421 334
Maskiner og anlegg	131 489	155 389
Driftsløsøre, inventar og utstyr	1 103 293	1 202 996
Lager av varer og annen beholdning	37 322 865	31 591 946
Kundefordringer	5 603 839	27 889 384
Sum	42 926 704	59 481 331

Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for	2019	2018
Leverandørgjeld hovedkreditor	24 050 933	23 330 060
Entreprenørgarantier	0	0
Sum	24 050 933	23 330 060

Note 8 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med nærstående er omtalt i note 12.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2019	2018
Salg av varer og tjenester:		
Salg av varer:	0	0
Kjøp av varer og tjenester:		
Kjøp av varer:	0	0



Noter til regnskapet 2019

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 407 075 mot kr 341 230 i 2018.

Note 10 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2019	2018
Omsetning av varer	99 265 795	91 039 555
Omsetning av verkstedtjenester	10 694 049	6 446 916
Sum	109 959 844	97 486 471

Geografisk fordeling	2019	2018
Norge	109 959 844	97 486 471
Sverige	0	0
Andre land	0	0
Sum	109 959 844	97 486 471

Kundefordringer	2019	2018
Kundefordringer til pålydende	5 892 580	28 309 384
Avsetning til forventet tap på fordringer	-200 000	-420 000
Bokført verdi kundefordringer	5 692 580	27 889 384

Note 11 Varer

	2019	2018
Innkjøpte handelsvarer	37 322 865	31 533 159
Sum	37 322 865	31 533 159
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	38 714 865	32 466 946
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	37 322 865	31 591 946
Ukuransnedskrivning	1 392 000	875 000

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2019	2018
Tilgode Degvold Holding AS	53 125	4 375
Tilgode Degvold Eiendom AS	6 250	0
Sum fordringer	59 375	4 375
Gjeld	2019	2018
Kortsiktig gjeld	0	0
Sum gjeld	0	0

Landbruksmaskiner AS

Side 10

Penneo Dokumentnøkkel: 2L8CO-GG1O5-00UKG-AHZEO-AE7HV-YA8EP



Noter til regnskapet 2019

Note 13 Avsetning for garantikostnader

Det er avsatt kr 374 489 for å møte potensielle garantiforpliktelser. Disse er bokført som annen kortsiktig gjeld.

Note 14 Hendelser etter balansedagen

Selskapet leverer resultat på kr -2 464 959 i 2019. Selskapet har de siste årene hatt overskudd som gjør at egenkapitalen ved utgangen av året fortsatt er positiv.

Selskapets driftsutvikling de senere år har vært positiv. De smittevernstiltak som er iverksatt de siste ukene i forbindelse med Coronaviruset har ikke påvirket selskapets aktivitet og ordreinngang i veldig stor grad ved avleggelse av regnskapet. Selskapets ledelse følger imidlertid situasjonen tett og vil iverksette kostnadsreduserende tiltak ved behov.

Styret har i 2020 vedtatt å gjennomføre en styrt avvikling av selskapet. Fortsatt drift er derfor ikke lagt til grunn for årsregnskapet 2019. Det henvises til styrets årsberetning for ytterligere informasjon.

Penneo Dokumentnøkkel: 2L8CO-GG1O5-C0UJG-AHZEO-AE7HV-YA8EP



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Mats Oliver Degvold

Daglig leder

På vegne av: Landbruksmaskiner AS

Serienummer: 9578-5998-4-993123

IP: 95.128.xxx.xxx

2020-09-14 06:26:02Z



Mats Oliver Degvold

Styreleder

På vegne av: Landbruksmaskiner AS

Serienummer: 9578-5998-4-993123

IP: 95.128.xxx.xxx

2020-09-14 06:26:02Z



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo Dokumentnøkkel: 218CO-GG1O5-O0UKG-AHZEO-AE7HV-YA8EP